
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/199/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/693/2022 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie utworzenia na terenie Miasta Nowego Sącza ośrodka wsparcia pod nazwą 

„Dzienny Dom Seniora” i połączenia z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/693/2022 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 
utworzenia na terenie Miasta Nowego Sącza ośrodka wsparcia pod nazwą „Dzienny Dom Seniora” i połączenia 
z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nowym Sączu wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się nazwę ośrodka wsparcia z „Dzienny Dom Seniora” na „Dzienny Dom Wsparcia”; 

2) użyte w tytule uchwały oraz w § 1, § 3, § 6 i § 7 uchwały w różnym przypadku wyrazy „Dzienny Dom 
Seniora” zastępuje się w odpowiednym przypadku wyrazami „Dzienny Dom Wsparcia”; 

3) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ośrodek, o którym mowa w § 1, zapewnia wsparcie osobom dorosłym 
w formie dziennych usług opiekuńczo-pielęgnacyjnych, usług terapeutyczno-aktywizująco-
usprawniających, usług wspomagających oraz wsparcie dla ich opiekunów faktycznych”; 

4) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uczestnikami Ośrodka są mieszkańcy Miasta Nowego Sącza 
wymagający wsparcia w codziennym funkcjonowaniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3634


	UCHWAŁA NR XVIII/199/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-10T13:04:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




